２０２４年５月２０日

ご利用者様各位

セントラルフィットネスクラブ西台店

 店長 四ノ宮 才倫

ダイビングプールのご利用について

拝啓 新緑の候、日頃より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、本日現在ダイビングプールのろ過機より漏水が発生しております。

このまま使用を継続すると、漏水箇所が広範囲にわたってしまい館内へ漏水の可能性

がございます。その為、急遽ではございますがダイビングプール内の排水を行い、当

面の間ダイビングプールの使用を中止といたしました。今後のご利用につきましては、

改めてご案内いたします。

皆様には大変、急なお知らせとなり誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具